



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 12 ГРУДНЯ 2023 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№248 (7646)

ЦИТАТА ДНЯ

ОЛАФ ШОЛЬЦ:



«Важливо, щоб ми могли робити те, що необхідно протягом тривалого часу, а саме підтримувати Україну в її оборонній кампанії».

Федеральний канцлер про те, що Німеччина має бути готовою зробити ще більше, «якщо інші ослабнуть»

Не відмовляємося від кліматичних цілей

ПОЗИЦІЯ. Через збройну агресію росії в Україні додаткові викиди CO₂ вже оцінюють у 10 мільярдів доларів. Однак наша країна продовжує виконувати взяті на себе міжнародні зобов'язання та не відмовляється від своїх кліматичних цілей. На цьому наголосив заступник міністра захисту довкілля та природних ресурсів Євгеній Федоренко на полях COP28 під час міністерської зустрічі Коаліції клімату та чистого повітря, повідомляє Міндовкілля. Цього року темою зустрічі стали питання фінансування майбутніх ініціатив щодо скорочення викидів SLCP, тобто нетривало існуючих забруднювачів довкілля. Вони на другому місці після CO₂ за впливом на зміну клімату, адже можуть зберігатися в атмосфері від кількох днів до десятиріч. Серед таких руйнівників клімату і метан.

«Попри війну Україна взяла на себе зобов'язання та ухвалила План заходів із скорочення викидів метану Global Methane Pledge. До 2030 року плануємо скоротити їх на 30%. Також продовжуємо впроваджувати євроінтеграційні реформи, які дадуть змогу українським підприємствам-забруднювачам модернізуватися. Ми рухаємося до принципів циркулярної економіки та зеленого розвитку», — зазначив Євгеній Федоренко.

ЦИФРА ДНЯ

100,5%

становив, за повідомленням Державної служби статистики України, індекс споживчих цін (індекс інфляції) у листопаді 2023 року щодо жовтня

З Днем Сухопутних військ України!



фото з сайту armyinform.com.ua

ЧЕСТЬ І СЛАВА. Сухопутні війська ЗСУ становлять основу обороноздатності та несуть найбільше навантаження у ході виконання завдань з відновлення територіальної цілісності нашої країни

Освітню субвенцію потрібно використати

КОНТРОЛЬ. На рахунках місцевих бюджетів та бюджетних установ акумульовано 3,2 млрд грн невикористаних залишків коштів освітньої субвенції. Про це свідчить інформація Державної казначейської служби України станом на 1 листопада 2023 року, повідомляє Міністерство фінансів.

Зокрема, залишки накопичено в 1360 місцевих бюджетах, із них: у 24 обласних — 883,3 млн грн; у зведеному бюджеті м. Києва — 59,7 млн грн; у 369 бюджетах міських територіальних громад — 1,2 млрд грн; у 398 бюджетах селищних територіальних громад — 492,3 млн грн; у 568 бюджетах сільських територіальних громад — 615,3 млн грн.

Найбільші залишки накопичено в місцевих бюджетах Дніпропетровської області — 333 млн грн, Одеської — 258,8 млн грн, Донецької — 224,9 млн грн, Запорізької — 217,5 млн грн, Харківської — 214 млн грн, Київської області — 198,1 млн грн.

Найменші залишки в місцевих бюджетах Чернігівської області — 53,7 млн грн, Кіровоградської — 55,6 млн грн, Хмельницької області — 59,2 млн грн.

Немає залишків у 103 місцевих бюджетах (11 міських, 36 селищних та 56 сільських територіальних громадах).

Основна мета запровадження формульного розрахунку освітньої субвенції — надання якісної освіти за умов оптимальної мережі закладів, що є пра-

вильним та ефективним рішенням засновників шкіл.

«Мінфін укотре наголошує, що в умовах обмеженості ресурсів, коли кошти державного бюджету насамперед спрямовують на захист нашої країни, а всі інші соціальні видатки забезпечуються за рахунок міжнародної допомоги, накопичення та невикористання залишків освітньої субвенції неприпустимі. З огляду на це Міністерство освіти і науки має проводити постійну роботу з органами управління освіти щодо посилення відповідальності в частині використання освітньої субвенції в повному обсязі для належної оплати праці вчителів та підвищення їхньої мотивації», — наголосив заступник міністра фінансів Роман Єрмоличев.

Більшість володіє цифровими навичками

ДОСЛІДЖЕННЯ. Міністерство цифрової трансформації спільно з партнерами провело дослідження цифрової грамотності українців. Його мета — відстежити динаміку розвитку вмінь і знань, пов'язаних з використанням інформаційних технологій та електронних пристроїв. Як зазначає Мінцифри, проводять таке дослідження щодва роки, починаючи з 2019-го.

«Одна із пріоритетних цілей Мінцифри — розвиток цифрових навичок українців. Ми запроваджуємо проекти й ініціативи, щоб покращити ці показники. Зокрема, створили Рамку цифрової компетентності, запровадили національну платформу «Дія.Освіта», організували хаби цифрової освіти у всій Україні, створили

Цифрограм. За чотири роки частка людей, які володіють цифровими навичками, збільшилася на 13% і становить 60%. Продовжуємо розвивати людський капітал, хоч в Україні триває повномасштабна війна. Тому цифрова грамотність й освіта українців надалі залишаються нашими пріоритетами», — зазначив віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров.

Рівень цифрових навичок українців має тенденцію до зростання. За підсумками цього дослідження, 93% дорослого населення країни 18—70 років володіють цифровими навичками загалом.

«Одна з умов нашої інтеграції в ЄС — цифровізація

державних процесів. Реалізація цього неможлива без громадян, що володіють цифровими навичками та готові отримувати послуги онлайн. Згідно з підсумками цього дослідження, показник дорослого населення із цифровими навичками нижче від базового рівня зріс на 12,6% порівняно з 2019 роком і становить 40,4%», — зауважила заступник міністра цифрової трансформації з питань європейської інтеграції Валерія Іонан.

Дослідження проведено з ініціативи Міністерства цифрової трансформації України за підтримки швейцарсько-української Програми EGAP, що виконує Фонд Східна Європа та фінансує Швейцарія.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

USD 36.8716

за 1 долар США

EUR 39.6738

за 1 євро

PLN 9.1611

за 1 злотий

встановлені Національним банком України на 12 грудня 2023 року

AU 73562.53

AG 846.42

PT 34175.55

PD 35351.02

за 1 трійську унцію

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Чітка позиція Аргентини відкриє нову сторінку у відносинах

РОБОЧИЙ ВІЗИТ. У Буенос-Айресі Президент України Володимир Зеленський узяв участь у церемонії інавгурації новообраного Президента Хав'єра Мілея та зустрівся із главами держав Латинської Америки

Церемонія інавгурації, на якій були присутні попередній Президент Аргентини Альберто Фернандес і запрошені представники іноземних держав, керівники й члени урядів, відбулася в Національному конгресі Аргентини. Після завершення інавгурації Володимир Зеленський разом з іншими представниками іноземних держав узяв участь у церемонії привітання Хав'єра Мілея зі вступом на посаду, яка відбулася в Будинку уряду Аргентини. Президент України також неформально поспілкувався із главами держав та урядів іноземних країн.

Маємо підтримку формули миру

У межах заходів з нагоди інавгурації новообраного Президента Аргентини Володимир Зеленський провів з ним зустріч у Буенос-Айресі. Глава Української держави подякував Хав'єру Мілею за запрошення та привітав його з офіційним вступом на посаду Президента Аргентини.

«У період війни складно знайти час і пролетіти пів земної кулі. Але ми почули вас, ваші сигнали в парламенті й вашу особисту енергію щодо підтримки України, наших людей, які борються проти російської агресії», — сказав Володимир Зеленський.

Він висловив переконання, що Україна й Аргентина, народи двох держав можуть мати велике спільне майбутнє. Президент України зазначив, що аргентинський народ надзвичайно поважає свободу, а це саме те, за що сьогодні борються українці.

Глава Української держави розповів Президентові Аргентини про процес імплементації української формули миру. Він запросив аргентинську сторону до участі в четвертій зустрічі радників з питань національної безпеки та зовнішньої політики щодо реалізації формули миру в січні 2024 року та підготовці першого установчого Глобального саміту миру.

Сторони також обговорили наступні кроки в підготовці саміту

Україна — Латинська Америка, який дасть змогу відкрити нову сторінку у відносинах України з державами регіону.

Під час робочого візиту до Аргентини Президент України також зустрівся із Президентом Республіки Парагвай Сантьяго Пенсьєю. Глава нашої держави подякував Парагваю за рішучу підтримку України в міжнародних організаціях. Володимир Зеленський поінформував парагвайського колегу про успіхи в імплементації української формули миру та підсумки трьох зустрічей радників з питань національної безпеки та зовнішньої політики.

«Ми надзвичайно зацікавлені в залученні Парагваю до імплементації нашої формули миру», — зазначив Президент України. Він висловив сподівання на участь якомога більшої кількості країн Латинської Америки в наступній зустрічі радників у січні 2024 року. Лідери також обмінялися думками щодо можливостей поглиблення торговельно-економічної співпраці України та Парагваю. Володимир Зеленський запросив Сантьяго Пенсью відвідати нашу країну з візитом.

Потрібен саміт з Латинською Америкою

Під час зустрічі із Президентом Уругваю Луїсом Лакальє Поу глава Української держави подякував за позицію його країни в межах Міжнародної морської організації на підтримку резолюції щодо впливу російського збройного вторгнення в Україну на міжнародне судноплавство, ухваленої у грудні цього року. Володимир Зеленський наголосив, що Україна нині веде складну битву з російськими військами на полі бою й паралельно працює над імплементацією української формули миру як одного із ключових політичних інструментів для закінчення війни. Він високо оцінив участь представника Уругваю у третій зустрічі радників з питань національної безпеки та зовнішньої політики щодо реалізації формули миру та висловив сподівання на участь уругвайської сторони в четвертій зустрі-



Володимир Зеленський подякував Хав'єру Мілею за чітку позицію, яка ґрунтується на підтримці України

чі радників у січні наступного року, на якій, зокрема, заплановано обговорити підготовку першого установчого Глобального саміту миру.

Окрему увагу в розмові було приділено можливості проведення саміту Україна — Латинська Америка. Володимир Зеленський запросив Луїса Лакальє Поу відвідати Україну з візитом.

Володимир Зеленський також зустрівся із Президентом Еквадору Даніелем Нобоа. Глава нашої держави привітав його зі вступом на посаду Президента Еквадору в листопаді цього року. Володимир Зеленський високо оцінив позицію Еквадору на підтримку резолюцій міжнародних організацій із засудженням російського вторгнення в Україну. Він запропонував еквадорській стороні долучитися до імплементації української формули миру та взяти участь у наступній зустрічі радників з питань національної безпеки та зовнішньої політики в січні 2024 року.

«Для нас дуже важлива підтримка та потужний об'єднаний голос держав Латинської Америки, які будуть на боці українських людей у війні за нашу свободу й демократію», — наголосив глава Української держави.

Співрозмовники обговорили можливість розвитку двосторон-

ньої співпраці України й Еквадору, зокрема в безпековій сфері, цифровізації, торгівлі сільськогосподарською продукцією. Окрему увагу було приділено перспективі організації саміту Україна — Латинська Америка. Володимир Зеленський запросив Даніеля Нобоа здійснити візит в Україну.

Дорогою до Аргентини для участі в інавгурації новообраного Президента Хав'єра Мілея Володимир Зеленський провів зустріч із Прем'єр-міністром Республіки Кабо-Верде Жозе Уліссешем Корреї-Сілвою, яка стала першою в історії двосторонніх відносин із цією країною. Глава держави відзначив важливість принципової позиції Кабо-Верде на підтримку суверенітету й територіальної цілісності України, засудження російської агресії, а також конкретні кроки Кабо-Верде щодо підтримання українських міжнародних ініціатив.

Глава держави запросив Прем'єра Кабо-Верде долучитися до роботи з імплементації української формули миру. Окрему увагу приділили реалізації її окремих пунктів, підготовці четвертої зустрічі на рівні радників із питань безпеки та зовнішньої політики, а також Глобального саміту миру.

Президент України запросив очільника уряду Кабо-Верде відвідати Україну з візитом.

Об'єднати українців світу

Під час робочого візиту до Аргентинської Республіки Володимир Зеленський зустрівся із представниками української громади у країні.

«Вірю, що залишатиметься незмінно сильною позиція нового Президента Аргентини, його команди. Сьогодні вона базується на підтримці України, нашого суверенітету й територіальної цілісності, на підтримці свободи», — сказав він.

Володимир Зеленський висловив сподівання, що така чітка позиція Аргентини вплине на загальну політичну підтримку України в цьому регіоні, що позначиться зокрема на підтримці українських резолюцій на майданчику ООН. Глава держави подякував українській громаді в Аргентині за те, що впродовж десятиліть вона зберігає любов до України, українську ідентичність і культуру. Президент зазначив, що в умовах повномасштабної російської війни Україна потребує консолідації та збереження політичної підтримки держав світу.

«Тому хочу попросити вас знайти додаткові інструменти, щоб об'єднати українців у Латинській Америці, допоки ми не закінчимо війну й не переможемо», — додав він.

Глава держави закликав представників української громади налагоджувати економічні й бізнесові зв'язки між собою і з Україною.

Із початку повномасштабного російського вторгнення українська громада в Аргентині бере активну участь в збиранні та доправленні гуманітарної допомоги в Україну, організовує мітинги, пикетує російське посольство в Буенос-Айресі та концерти російських виконавців у країні, долучається до проведення тематичних круглих столів, конференцій і дискусій з української тематики.

Джерело: Офіс Президента

Індекс споживчих цін у листопаді 2023 року¹

У листопаді 2023 року щодо жовтня 2023 року індекс споживчих цін становив 100,5%, за період січень–листопад 2023 року — 104,4%, за період січень 1998 року — листопад 2023 року — 2075,7%.

Індекси споживчих цін на товари та послуги були такими:

(відсотків)		
Листопад 2023 до жовтня 2023/грудня 2022		
Індекс споживчих цін	100,5	104,4
Продукти харчування та безалкогольні напої	100,8	102,1
Продукти харчування	100,9	101,7
Хліб і хлібопродукти	99,8	97,4
Хліб	101,0	106,7
Макаронні вироби	99,4	100,4
М'ясо та м'ясопродукти	99,4	112,7
Риба та продукти з риби	99,8	103,3
Молоко, сир та яйця	102,0	100,4
Молоко	102,6	107,3
Сир і м'який сир (творог)	102,1	105,9
Яйця	101,1	79,6
Олія та жири	100,8	98,1
Масло	102,5	107,0
Олія соняшникова	98,1	87,0
Фрукти	97,9	95,3
Овочі	113,2	90,5
Цукор	95,7	97,6
Безалкогольні напої	99,8	107,2
Алкогольні напої, тютюнові вироби	100,3	109,5
Одяг і взуття	97,0	97,0
Житло, вода, електроенергія, газ та інші види палива	100,1	112,9

Утримання та ремонт житла	100,7	103,9
Водопостачання	100,0	100,8
Каналізація	100,0	100,7
Послуги з управління багатоквартирними будинками	100,0	102,7
Електроенергія	100,0	169,7
Природний газ	100,0	100,0
Гаряча вода, опалення	100,0	100,0
Предмети домашнього вжитку, побутова техніка та поточне утримання житла	99,7	101,4
Охорона здоров'я	100,6	107,7
Фармацевтична продукція, медичні товари та обладнання	100,4	105,8
Амбулаторні послуги	101,3	111,9
Транспорт	100,9	105,0
Паливо та мастила	101,8	106,9
Транспортні послуги	101,7	105,7
Залізничний пасажирський транспорт	100,0	100,7
Автодорожній пасажирський транспорт	101,8	106,1
Зв'язок	99,6	101,8
Відпочинок і культура	99,8	99,5
Освіта	100,0	112,7
Ресторани та готелі	100,9	112,2
Різні товари та послуги	102,2	107,3

Індекси споживчих цін за регіонами у листопаді 2023 року

(відсотків)	
До попереднього місяця	
Україна ¹	100,5
Вінницька	100,4

Волинська	100,4
Дніпропетровська	100,6
Донецька	100,5
Житомирська	100,7
Закарпатська	100,4
Запорізька	100,8
Івано-Франківська	100,0
Київська	99,9
Кіровоградська	100,5
Луганська	100,6
Львівська	100,6
Миколаївська	100,6
Одеська	100,4
Полтавська	100,5
Рівненська	100,2
Сумська	100,7
Тернопільська	100,3
Харківська	100,2
Херсонська	100,7
Хмельницька	100,5
Черкаська	100,5
Чернівецька	100,8
Чернігівська	100,6
м. Київ	101,0

¹ Без урахування тимчасово окупованих російською федерацією територій та частини територій, на яких ведуться (велися) бойові дії.

ОГОЛОШЕННЯ

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Мартинчука Сергія Михайловича, 17.09.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Джанкой, в/ч А2306), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 15 грудня 2023 року об 11 год. 15 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 308, **під головуванням судді Будзан Л. Д.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Завідея Федора Васильовича, 27.03.1982 року народження, для розгляду кримінального провадження, внесеного 12.02.2015 р. до ЄРДР за № 4201515410000866 відносно ЗАВДЕЯ ФЕДОРА ВАСИЛЬОВИЧА, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 21.12.2023 о 09:45 в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Косик Л. Г.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Шапортова Станіслава Володимировича, 16.02.1967 р.н., який зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Харківське шосе, 49, кв. 202, на даний час проживає за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Щорса, 20, кв. 2, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, в судове засідання, призначене 19.12.2023 року о 15 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. № 18. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Коляденко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 21 грудня 2023 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Алєєва Олександра Олександровича, в рамках кримінального провадження №2202300000000273, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20 березня 2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є. В. Сидоров

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження (справа №761/46236/16-к) за обвинуваченням Табали Юрія Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 4 ст. 1-2 ст. 366 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 42015110330000045. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що спеціальне судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 21 грудня 2023 року о 14:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А. В. Трубніков

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3190/2023 за обвинуваченням Мунтян Ольги Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 21.12.2023 о 09:10 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

Дарницький районний суд м. Києва викликає Біленко Людмили Вікторівни, 02.02.1968 р.н. (яка проживає за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Горького, буд. 20, кв. 8), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, призначене 19.12.2023 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Коляденко

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/959/2023 за обвинуваченням Мудрової Євгенії Юріївни України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000002727 від 06.10.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 25.12.2023 року о 15 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (**суддя Циктіч В. М.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Ковальова Олександра Володимировича, 11.11.1964 року народження (який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, Ленінська р-н, с. Войкове, вул. Боровкова, 40), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, призначене на 25 грудня 2023 року о 15 год. 00 хв. для участі в судових дебатах. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. І. Заруба

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Юдіна Сергія Олександровича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Юдін Сергій Олександрович, 08.08.1983 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 21.12.2023 року о 14-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О. А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Наджафова Шакіра Алі-Огли, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Наджафов Шакір Алі-Огли, 21.01.1968 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 21.12.2023 року о 12-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О. А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Сергієнка Івана Леонтійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Сергієнко Іван Леонтійович, 01.11.1978 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 21.12.2023 року о 12-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О. А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Тіткова Сергія Яковича, 15.03.1952 р.н. (який зареєстрований за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. О.Невського/Річна, 29/11), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, призначене 20.12.2023 року о 13 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Коляденко

Дарницький районний суд м. Києва викликає Белоусова Едуарда Феліксівича, 27.07.1958 р.н. (який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Блюхера, буд. 21, кв. 65, м. Сімферополь, АР Крим, Україна), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, призначене 21.12.2023 року о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Коляденко

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/27518/23 (провадження №1-кп/760/3140/23) по кримінальному провадженню № 12018010000000112 від 23.06.2023, по обвинуваченню Мерцалова Володимира Вікторовича, 18.09.1967 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 4 ст. 260 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 19.12.2023 о 10:45 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Горбатовська С. А.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває справа №761/28971/22 за обвинуваченням Биковської Ольги Михайлівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 14, ч. 1 ст. 438 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 22 грудня 2023 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А. В. Трубніков

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинувачену Володарець Наталію Михайлівну, 18.07.1977 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. 9-го Травня, буд. 45Б, кв. 2, м. Євпаторія, АР Крим, Україна), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 грудня 2023 року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2, **під головуванням судді Бровицької О. В.**

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Кіскіна Степана Степановича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Кіскін Степан Степанович, 08.04.1962 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 21.12.2023 року о 14-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О. А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/17146/23 (провадження №1-кп/760/2764/23) по кримінальному провадженню №22023101110000066 від 11.01.2023, по обвинуваченню Маркосян Олени Петрівни, 27.08.1956 року народження, за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 109 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 19.12.2023 об 11:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Горбатовська С. А.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Симчук Наталію Романівну, 14 січня 1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 21 грудня 2023 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, **під головуванням судді Тарасенко Н. В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Дадаєва Дениса Адамовича, 15.05.1984 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Ялта, вул. Лукамського, 6), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 22 грудня 2023 о 12 год. 45 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л. В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ніколаєва Сергія Васильовича як підозрюваного на 10 годину 00 хвилин 26 грудня 2023 року у клопотанні старшого слідчого-криміналіста 2 відділу СУ ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим Свінціцького С. І. про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою відносно Ніколаєва Сергія Васильовича, 16.03.1978 року народження, у кримінальному провадженні у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Іваніна Ю. В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Євдокімової Олени Олександрівни, 07.06.1981 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Євдокімова Олена Олександрівна, 07.06.1981 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 21 грудня 2023 року о 16:20 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А. М.**

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Павлова Юрія Вікторовича, 02.06.1983 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Жовтневої революції, 37, кв. 55, м. Севастополь, АР Крим, Україна), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 25 грудня 2023 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2, **під головуванням судді Бровицької О. В.**

